
4WOG-1200.2712.73.2021 

Strona 1 z 1 
 

1 

  

Gliwice, dnia 10 stycznia 2022 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  
11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 10.01.2022 r., 
w procedurze podstawowej pn: „Dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych w podziale na 2 zadania” 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

 

Nazwa 
firmy 

Oferta 1 Oferta 2 
ZAKŁAD PRODUKCJI ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH 

„MISTER” Karol Binkowski, Ryszard Binkowski Sp. Jawna 
Zakład Pracy Chronionej 

ul. Jeziorko 99c 
26-006 Nowa Słupia 

NIP: 6610200769 
 

SPOŁEM Powszechna Spółdzielnia Spożywców w 
Ustroniu. 

ul. 3 Maja 4 
43-450 Ustroń 

NIP: 5480077990 

Część 1 Cena brutto 134 727,00 zł 
 

 

Część 2 Cena brutto  60 121,20 zł  

 
 

KOMENDANT 
 
 

wz. ppłk Wojciech GĘBKA 
Marta JASTRZĘBOWSKA,  
tel. 261 111 370 
10.01.2022 r. 


